МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17.05.2019                                                                                №                         -П
ст-ца Крыловская

	 Об организации работы школьного музейного  клуба в период  летней оздоровительной компании в МБОУ СОШ № 1 в августе 2019 года.

	На основании письма управления образования администрации МО Крыловский район № 375 от 08.05.2019 года «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2019» …

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по ВР Тимошенко Л.В.   организовать на базе школы с 12 августа по 16 августа 2019 года с 11:00-12:00  работу «Музейного клуба»,  с привлечением  учащихся  9-10 -х классов.
2. Назначить руководителем «Музейного  клуба» учителя истории Ермоленко А.А.
3. Специалисту по охране труда Кушнир П.А. проводить инструктажи с учащимися и руководителем группы.
4. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей на учителя истории Ермоленко А.А.
5. Секретарю школы  довести настоящих приказ до сведения всех под роспись.
6.  Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                      М.В. Вихляй

Приложение  № 1
к приказу №  126/2 от 05.06.2018г

Список учащихся для работы в музейной комнате
	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Артюх Игорь Александрович

	2.
	Бесфамильная Екатерина Ивановна

	3.
	[bookmark: _GoBack]Галушко Владимир Сергеевич

	4.
	Глоба Елизавета Тимофеевна

	5.
	Глоба Маргарита Сергеевна

	6.
	Евмин Александр Александрович

	7.
	Журий Юрий Николаевич

	8.
	Киселёв Игорь Александрович

	9.
	Коновалова Мария Ивановна

	10.
	Матросов Руслан Александрович

	11.
	Мещерякова Наталья Олеговна

	12.
	Никулин Денис Алексеевич

	13.
	Постол Екатерина Валерьевна

	14.
	Суровцев Антон Сергеевич

	15.
	Филькин Александр Алексеевич

	16.
	Харченко Диана Вадимовна

	17.
	Шкребель Никита Александрович